
GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 14/03/2021
Hora Listado: 16:08:01

TORNEO PIES BLANCOS TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 13/03/2021  CODIGO: AMF721039

SCRATCH (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ GAMERO, ANTONIO GOLF HATO VERDE 2,1 M M 1 1 35 35
2 AGUILERA PARRA, FRANCISCO PIES BLANCOS 19,8 M M 4 19 26 26
3 CABALLERO ONTIVEROS, PEDRO ESC LA CARTUJA 13,3 M M 3 12 25 25

PEREZ JURADO, JUAN MANUEL ROTA 10,2 M M 2 9 25 25
JIMENEZ ROMERO, RAFAEL ROTA 9,3 M M 2 8 25 25
GARCIA NUÑEZ, JAIME PIES BLANCOS 7,7 M M 2 6 25 25

7 MEDINA ENKLER, AITOR GOLF HATO VERDE 12,6 M M 3 11 24 24
CASCALLANA GARCIA, JESUS MA ZAUDIN 8,7 M M 2 7 24 24

9 DUARTE JIMENEZ, FRANCISCO ZAUDIN 17,7 M M 3 17 23 23
LEANDRO VIEIRA, ANTONIO BELLAVISTA 10,2 M M 2 9 23 23
TIRADO MENDOZA, SERGIO ISLA CANELA 7,1 M M 2 6 23 23

12 POSTIGO SECANO, JOSE RCG SEVILLA 20,3 M M 4 19 22 22
ROLDAN CARO, LUIS SANTIAGO ZAUDIN 11,9 M M 3 11 22 22
ADNOT , SEBASTIAN ZAUDIN 7,5 M M 2 6 22 22

15 PONCE MAURI, JOSE ANTONIO COSTA BALLENA 15,4 M M 3 14 21 21
NEBOT LORENTE, CELIA ZAUDIN 12,1 M F 3 11 21 21
GUZMAN PALACIOS, DAVID ALJARAFE GOLF 11,1 M M 2 10 21 21

18 DE LA ROSA REYES, JOSE LUIS LAS MINAS 17,5 M M 3 16 20 20
GIMENEZ DE ARAGON, JOSE TOM PIES BLANCOS 12,1 M M 3 11 20 20

20 CASTILLA FERNANDEZ, LUIS ESC LA CARTUJA 22,6 M M 4 22 19 19
GARCIA RODRIGUEZ, GINES GOLF HATO VERDE 19,5 M M 4 18 19 19
CASTRO ADELL, ENRIQUE ESC LA CARTUJA 17,9 M M 3 17 19 19
GUILLEN CARMONA, GONZALO ESC LA CARTUJA 14,3 M M 3 13 19 19
ADNOT , FREDERIQUE LAS MINAS 13,5 M F 3 12 19 19
LAMET MARTIN, DANIEL FEDERACIÓN ANDA 11,0 M M 2 10 19 19
MONTERO GRANDE, EDUARDO FEDERACIÓN ANDA 8,9 M M 2 8 19 19

27 CANDAU DE YBARGUEN, ARTURO RCG SEVILLA 26,2 M M 4 25 18 18
FUENTES GARCIA, MARIANO ISLA CANELA 24,5 M M 4 24 18 18
CAMPOS MARVIZON, RAFAEL EL ROMPIDO 24,5 M M 4 24 18 18
MINGUEZ PEREZ, VICTOR MANUE ESC LA CARTUJA 17,1 M M 3 16 18 18
BARAZAR HERRERA, FRANCISCO PIES BLANCOS 17,4 M M 3 16 18 18
SEGUI AZPILCUETA, MARIA ANG GOLF HATO VERDE 15,5 M F 3 14 18 18

33 LOPEZ GODINO, GABRIEL LA CAÑADA 23,5 M M 4 22 17 17
COBOS RODRIGUEZ, FRANCISCO LA MONACILLA 21,6 M M 4 21 17 17
FONT OSORIO, JUAN ANTONIO LAS MINAS 20,0 M M 4 19 17 17
MACIAS BECERRA, MIGUEL SANCTI PETRI HI 19,2 M M 4 18 17 17
MARTIN  DIAZ, JOSE RCG SEVILLA 16,8 M M 3 16 17 17
DELGADO ZAMBRANO, JUAN PIES BLANCOS 10,9 M M 2 10 17 17
CRUZ CUMBRERAS, MANUEL PIES BLANCOS 11,7 M M 3 10 17 17
GARCIA SERRANO, PEDRO PIES BLANCOS 8,5 M M 2 7 17 17

41 PASTOR GUEVARA, EMILIO GOLF HATO VERDE 23,8 M M 4 23 16 16
ASCASIBAR COBO, AGUSTIN GOLF HATO VERDE 24,0 M M 4 23 16 16
NEBOT RAEZ, JOSE MIGUEL ÁNG 23,4 M M 4 22 16 16
CAO CARREÑO, DAVID ESC LA CARTUJA 23,3 M M 4 22 16 16
MOLINA FERRERO, VICENTE FEDERACIÓN ANDA 22,1 M M 4 21 16 16
MORENO PEREZ, MANUEL GOLF HATO VERDE 14,7 M M 3 13 16 16
ARNEDO BEDOYA, ENRIQUE SHERRY 12,6 M M 3 11 16 16

48 SERRANO NUÑEZ, JUAN CARLOS ESC LA CARTUJA 28,8 M M 5 28 15 15
VILLA VERDEJO, MANUEL PIES BLANCOS 27,9 M M 5 27 15 15
ALJAMA ALCANTARA, MANUEL ESC LA CARTUJA 23,5 M M 4 22 15 15
MARIN VAZQUEZ, FERNANDO GOLF HATO VERDE 20,8 M M 4 20 15 15
SANTOS GENERO, ALFONSO PIES BLANCOS 21,3 M M 4 20 15 15
MINGORANCE BENJUMEA, NICOLA BAVIERA 19,1 M M 4 18 15 15
GIMENEZ DE ARAGON SIERRA, L PIES BLANCOS 18,3 M M 3 17 15 15
LOPEZ PEREZ, CARLOS PIES BLANCOS 12,5 M M 3 11 15 15
PEREZ GARRIDO, IGNACIO FEDERACIÓN ANDA 1,8 M M 1 0 15 15

57 RAMIREZ ALVAREZ, LUIS MIGUE LAS LLANÁS 26,5 M M 5 26 14 14



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 14/03/2021
Hora Listado: 16:08:06

TORNEO PIES BLANCOS TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 13/03/2021  CODIGO: AMF721039

SCRATCH (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

PALMA JIMENEZ, JORGE GOLF HATO VERDE 26,5 M M 5 26 14 14
PIÑEROS BARRERA, CLAUDIA RO GOLF HATO VERDE 22,3 M F 4 21 14 14
HOYUELA DE LA CUEVA, MANUEL PIES BLANCOS 22,1 M M 4 21 14 14
GARCIA LOPEZ, MANUEL FEDERACIÓN ANDA 20,9 M M 4 20 14 14
JIMENEZ PLATA, JOSE ANTONIO ROTA 20,3 M M 4 19 14 14
CLAVERO MARTIN, DAVID GOLF HATO VERDE 18,7 M M 4 18 14 14
ZUBIZARRETA SEGURA, AITOR GOLF HATO VERDE 17,3 M M 3 16 14 14
MONTOYA RODRIGUEZ, NICOLAS JEREZ 13,6 M M 3 12 14 14

66 VILAS EGUILETA, JAVIER CHAN DO FENTO 23,7 M M 4 23 13 13
DOMINGUEZ GARCIA, JUAN IGNA TECINA 18,8 M M 4 18 13 13
JIMENEZ ACOSTA, RAFAEL MANU GOLF HATO VERDE 13,7 M M 3 12 13 13

69 LOPEZ DE LEMUS DOMINGUEZ-AD ESC LA CARTUJA 30,1 M M 5 29 12 12
MANTOS ROMERO, JUAN ANTONIO ESC LA CARTUJA 29,2 M M 5 28 12 12
GAMERO NIETO, ASCENSION GOLF HATO VERDE 28,8 M F 5 27 12 12
SERRANO SIERRA, RAFAEL GOLF HATO VERDE 26,5 M M 5 26 12 12
MARTINEZ RUBIO, CAYETANO ESC LA CARTUJA 25,8 M M 4 25 12 12
LOPEZ MELENDEZ, ALEJANDRO LA CAÑADA 23,2 M M 4 22 12 12
GOMEZ ANTUNEZ, JUAN CARLOS ESC LA CARTUJA 22,6 M M 4 22 12 12
OLMEDO HALCON, IGNACIO GOLF HATO VERDE 21,2 M M 4 20 12 12
LOSADA VAZQUEZ, BLANCA SHERRY 21,7 M F 4 20 12 12
MONTERO ANTUNEZ, JOSE PIES BLANCOS 17,7 M M 3 17 12 12
PINELO HERRERA, JOSE MANUEL GOLF HATO VERDE 15,6 M M 3 14 12 12

80 BOSCH PEÑA, NICOLAS ESC LA CARTUJA 32,9 M M 5 32 11 11
SANTOS GENERO, FRANCISCO JA PIES BLANCOS 26,9 M M 5 26 11 11
AGUADED GOMEZ, CECILIA SUSA ZAUDIN 26,5 M F 5 25 11 11
ESPINA PICHARDO, MANUEL ESC LA CARTUJA 23,7 M M 4 23 11 11

84 AUMESQUET FERNANDEZ, ROCIO COSTA BALLENA 35,2 M F 5 33 10 10
PALOMINOS PASCUAL, BEATRIZ GOLF HATO VERDE 32,8 M F 5 31 10 10
ALLENDE PARREÑO, INES SHERRY 31,5 M F 5 30 10 10
CORDOBES LUCENA, MANUEL FEDERACIÓN ANDA 29,2 M M 5 28 10 10
LOPEZ MELERO, JOSE CARLOS COSTA BALLENA 26,5 M M 5 26 10 10
MORA LOPEZ DE CERVANTES, MI PIES BLANCOS 25,3 M M 4 24 10 10
ARMENGOU MARTIN-NICLOS, LUI ISLA CANELA 14,1 M M 3 13 10 10

91 DIAZ ESPINO, BEATRIZ GOLF HATO VERDE 31,9 M F 5 30 9 9
DIAZ PICHARDO, MARIA ISABEL PIES BLANCOS 30,3 M F 5 29 9 9
ALVAREZ ROLDAN, ALBERTO LUI GOLF HATO VERDE 28,8 M M 5 28 9 9
LABAT ALVAREZ, RAFAEL FEDERACIÓN ANDA 26,5 M M 5 26 9 9
PAZ PAZ, MANUEL ANTONIO ESC LA CARTUJA 26,8 M M 5 26 9 9
BORES OTERO, JAIME PINEDA 25,6 M M 4 25 9 9
PUENTE MAYOR, IVAN JESUS GOLF HATO VERDE 26,2 M M 4 25 9 9
BAREA CASTRO, JOSE LUIS LA CAÑADA 18,6 M M 4 17 9 9

99 SERRANO GARCIA, SERGIO ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 8 8
BEJARANO ALONSO, VICTOR ESC LA CARTUJA 30,3 M M 5 29 8 8
HERNANDEZ MONTAÑO, MARIA TE ISLA CANELA 26,5 M F 5 25 8 8

102 GOMEZ PIÑEROS, SARAH GOLF HATO VERDE 41,4 M F 6 34 7 7
DE TORRES LOSADA, JAVIER COSTA DAURADA 33,9 M M 5 33 7 7
ROMERO  SOSA, MARIA JOSE RCG SEVILLA 35,0 M F 5 33 7 7
SANCHEZ DE CASTRO  LOPEZ, J FEDERACIÓN ANDA 26,5 M M 5 26 7 7

106 VELAZQUEZ ZAMBRANO, CARLOS ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 6 6
MONZON MUÑOZ, ANA FEDERACIÓN ANDA 36,0 M F 5 34 6 6
CASTILLO ANGULO, CARLOS RIA DE VIGO 34,1 M M 5 33 6 6
MORILLO SILVA, JOSE MANUEL BELLAVISTA 33,9 M M 5 33 6 6
ASCASIBAR COBO, FRANCISCO EL CORTESIN 32,3 M M 5 32 6 6
RIVERA FERNANDEZ, ANGEL JES ESC LA CARTUJA 29,7 M M 5 29 6 6
CABALLERO GISBERT, SALVADOR PIES BLANCOS 26,5 M M 5 26 6 6
GARCIA FILOSO, BEATRIZ FEDERACIÓN ANDA 27,0 M F 5 25 6 6

114 MOHEDANO GAMEZ, FRANCISCO ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 5 5



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 14/03/2021
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 13/03/2021  CODIGO: AMF721039

SCRATCH (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

CURTO  OLIVA, GEMMA MARIA ESC LA CARTUJA 36,0 M F 5 34 5 5
RODRIGUEZ LOPEZ, Mª ISABEL ESC LA CARTUJA 36,0 M F 5 34 5 5
TYLLI BLASCO, SOFIA PUERTA HIERRO 36,0 M F 5 34 5 5
SERRANO SAMPEDRO, PILAR MAR ESC LA CARTUJA 33,4 M F 5 32 5 5
DIEZ GUIJARRO, NURIA LA CAÑADA 31,7 M F 5 30 5 5
FERNANDEZ CUADRADO, JOSE MI ZAUDIN 12,4 M M 3 11 5 5

121 NIETO GARCIA, Mª ROCIO ESC LA CARTUJA 36,0 M F 5 34 4 4
RIVAS SERRANO, RAFAEL GOLF HATO VERDE 26,5 M M 5 26 4 4
PIQUE SANCHEZ, JAIME FEDERACIÓN ANDA 20,0 M M 4 19 4 4

124 TORRES ESPEJO, ENRIQUE ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 3 3
MARTIN ARAHAL, JUAN JOSE ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 3 3

126 BERDUN SEIJO, HUMBERTO ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 2 2
OJEDA VILCHES, FERNANDO MAN ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 2 2
OBANDO CARRASCO, JOAQUIN ESC LA CARTUJA 29,3 M M 5 28 2 2

129 DE LA ACEÑA TRUJILLANO, VIC ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 1 1
PAZ LEON, URBANO JOSE ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 1 1

131 RODRIGUEZ FERNANDEZ, FCO JO PIES BLANCOS 34,0 M M 5 33 0 0
132 SOTO MARTIN, JOSE ANTONIO GOLF HATO VERDE 26,9 M M 5 26 Ret
133 VIECO CUELLAR, ADOLFO RCG SEVILLA 23,0 M M 4 22 Ret



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 14/03/2021
Hora Listado: 15:44:17

TORNEO PIES BLANCOS TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 13/03/2021  CODIGO: AMF721039

GENERAL ABSOLUTA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AGUILERA PARRA, FRANCISCO PIES BLANCOS 19,8 S M 4 19 44 44
2 SERRANO NUÑEZ, JUAN CARLOS ESC LA CARTUJA 28,8 M M 5 28 42 42
3 CANDAU DE YBARGUEN, ARTURO RCG SEVILLA 26,2 M M 4 25 41 41
4 POSTIGO SECANO, JOSE RCG SEVILLA 20,3 S M 4 19 40 40
5 DUARTE JIMENEZ, FRANCISCO ZAUDIN 17,7 S M 3 17 39 39
6 FUENTES GARCIA, MARIANO ISLA CANELA 24,5 S M 4 24 38 38

RAMIREZ ALVAREZ, LUIS MIGUE LAS LLANÁS 26,5 S M 5 26 38 38
VILLA VERDEJO, MANUEL PIES BLANCOS 27,9 S M 5 27 38 38
MANTOS ROMERO, JUAN ANTONIO ESC LA CARTUJA 29,2 S M 5 28 38 38

10 CABALLERO ONTIVEROS, PEDRO ESC LA CARTUJA 13,3 M M 3 12 37 37
MOLINA FERRERO, VICENTE FEDERACIÓN ANDA 22,1 S M 4 21 37 37
NEBOT RAEZ, JOSE MIGUEL ÁNG 23,4 S M 4 22 37 37
CASTILLA FERNANDEZ, LUIS ESC LA CARTUJA 22,6 S M 4 22 37 37
ASCASIBAR COBO, AGUSTIN GOLF HATO VERDE 24,0 M M 4 23 37 37

15 LOPEZ GAMERO, ANTONIO GOLF HATO VERDE 2,1 M M 1 1 36 36
VILAS EGUILETA, JAVIER CHAN DO FENTO 23,7 M M 4 23 36 36
CAMPOS MARVIZON, RAFAEL EL ROMPIDO 24,5 S M 4 24 36 36
BOSCH PEÑA, NICOLAS ESC LA CARTUJA 32,9 S M 5 32 36 36

19 DE LA ROSA REYES, JOSE LUIS LAS MINAS 17,5 M M 3 16 35 35
COBOS RODRIGUEZ, FRANCISCO LA MONACILLA 21,6 S M 4 21 35 35
LOPEZ GODINO, GABRIEL LA CAÑADA 23,5 S M 4 22 35 35
PASTOR GUEVARA, EMILIO GOLF HATO VERDE 23,8 S M 4 23 35 35
MARTINEZ RUBIO, CAYETANO ESC LA CARTUJA 25,8 S M 4 25 35 35
SERRANO SIERRA, RAFAEL GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 26 35 35

25 PEREZ JURADO, JUAN MANUEL ROTA 10,2 M M 2 9 34 34
MEDINA ENKLER, AITOR GOLF HATO VERDE 12,6 B M 3 11 34 34
GARCIA RODRIGUEZ, GINES GOLF HATO VERDE 19,5 M M 4 18 34 34

28 JIMENEZ ROMERO, RAFAEL ROTA 9,3 S M 2 8 33 33
ROLDAN CARO, LUIS SANTIAGO ZAUDIN 11,9 S M 3 11 33 33
PONCE MAURI, JOSE ANTONIO COSTA BALLENA 15,4 S M 3 14 33 33
CASTRO ADELL, ENRIQUE ESC LA CARTUJA 17,9 M M 3 17 33 33
MACIAS BECERRA, MIGUEL SANCTI PETRI HI 19,2 S M 4 18 33 33
LOPEZ MELERO, JOSE CARLOS COSTA BALLENA 26,5 S M 5 26 33 33
LOPEZ DE LEMUS DOMINGUEZ-AD ESC LA CARTUJA 30,1 S M 5 29 33 33
PALOMINOS PASCUAL, BEATRIZ GOLF HATO VERDE 32,8 S F 5 31 33 33

36 LEANDRO VIEIRA, ANTONIO BELLAVISTA 10,2 S M 2 9 32 32
NEBOT LORENTE, CELIA ZAUDIN 12,1 S F 3 11 32 32
GUILLEN CARMONA, GONZALO ESC LA CARTUJA 14,3 A M 3 13 32 32
MINGUEZ PEREZ, VICTOR MANUE ESC LA CARTUJA 17,1 M M 3 16 32 32
FONT OSORIO, JUAN ANTONIO LAS MINAS 20,0 S M 4 19 32 32
SANTOS GENERO, ALFONSO PIES BLANCOS 21,3 S M 4 20 32 32
PIÑEROS BARRERA, CLAUDIA RO GOLF HATO VERDE 22,3 M F 4 21 32 32
PAZ PAZ, MANUEL ANTONIO ESC LA CARTUJA 26,8 S M 5 26 32 32
AUMESQUET FERNANDEZ, ROCIO COSTA BALLENA 35,2 S F 5 33 32 32
DE TORRES LOSADA, JAVIER COSTA DAURADA 33,9 M M 5 33 32 32

46 GARCIA NUÑEZ, JAIME PIES BLANCOS 7,7 S M 2 6 31 31
CASCALLANA GARCIA, JESUS MA ZAUDIN 8,7 S M 2 7 31 31
GUZMAN PALACIOS, DAVID ALJARAFE GOLF 11,1 S M 2 10 31 31
GIMENEZ DE ARAGON, JOSE TOM PIES BLANCOS 12,1 S M 3 11 31 31
SEGUI AZPILCUETA, MARIA ANG GOLF HATO VERDE 15,5 S F 3 14 31 31
BARAZAR HERRERA, FRANCISCO PIES BLANCOS 17,4 S M 3 16 31 31
MARTIN  DIAZ, JOSE RCG SEVILLA 16,8 M M 3 16 31 31
MARIN VAZQUEZ, FERNANDO GOLF HATO VERDE 20,8 M M 4 20 31 31
HOYUELA DE LA CUEVA, MANUEL PIES BLANCOS 22,1 S M 4 21 31 31
ALJAMA ALCANTARA, MANUEL ESC LA CARTUJA 23,5 S M 4 22 31 31
GAMERO NIETO, ASCENSION GOLF HATO VERDE 28,8 S F 5 27 31 31
RODRIGUEZ LOPEZ, Mª ISABEL ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 34 31 31



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 14/03/2021
Hora Listado: 15:44:22

TORNEO PIES BLANCOS TOTAL
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 13/03/2021  CODIGO: AMF721039

GENERAL ABSOLUTA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 MINGORANCE BENJUMEA, NICOLA BAVIERA 19,1 S M 4 18 30 30
CLAVERO MARTIN, DAVID GOLF HATO VERDE 18,7 S M 4 18 30 30
LOPEZ MELENDEZ, ALEJANDRO LA CAÑADA 23,2 M M 4 22 30 30
LABAT ALVAREZ, RAFAEL FEDERACIÓN ANDA 26,5 S M 5 26 30 30
SANTOS GENERO, FRANCISCO JA PIES BLANCOS 26,9 S M 5 26 30 30

63 TIRADO MENDOZA, SERGIO ISLA CANELA 7,1 M M 2 6 29 29
ZUBIZARRETA SEGURA, AITOR GOLF HATO VERDE 17,3 S M 3 16 29 29
OLMEDO HALCON, IGNACIO GOLF HATO VERDE 21,2 S M 4 20 29 29
CAO CARREÑO, DAVID ESC LA CARTUJA 23,3 M M 4 22 29 29
MORA LOPEZ DE CERVANTES, MI PIES BLANCOS 25,3 S M 4 24 29 29
PALMA JIMENEZ, JORGE GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 26 29 29
ALLENDE PARREÑO, INES SHERRY 31,5 S F 5 30 29 29
DIAZ ESPINO, BEATRIZ GOLF HATO VERDE 31,9 S F 5 30 29 29
CASTILLO ANGULO, CARLOS RIA DE VIGO 34,1 M M 5 33 29 29

72 ADNOT , FREDERIQUE LAS MINAS 13,5 S F 3 12 28 28
GIMENEZ DE ARAGON SIERRA, L PIES BLANCOS 18,3 S M 3 17 28 28
JIMENEZ PLATA, JOSE ANTONIO ROTA 20,3 S M 4 19 28 28
ESPINA PICHARDO, MANUEL ESC LA CARTUJA 23,7 S M 4 23 28 28
SANCHEZ DE CASTRO  LOPEZ, J FEDERACIÓN ANDA 26,5 S M 5 26 28 28
BEJARANO ALONSO, VICTOR ESC LA CARTUJA 30,3 S M 5 29 28 28
DIEZ GUIJARRO, NURIA LA CAÑADA 31,7 M F 5 30 28 28
ROMERO  SOSA, MARIA JOSE RCG SEVILLA 35,0 M F 5 33 28 28

80 ADNOT , SEBASTIAN ZAUDIN 7,5 S M 2 6 27 27
LAMET MARTIN, DANIEL FEDERACIÓN ANDA 11,0 M M 2 10 27 27
GARCIA LOPEZ, MANUEL FEDERACIÓN ANDA 20,9 S M 4 20 27 27
LOSADA VAZQUEZ, BLANCA SHERRY 21,7 M F 4 20 27 27
GOMEZ ANTUNEZ, JUAN CARLOS ESC LA CARTUJA 22,6 S M 4 22 27 27
PUENTE MAYOR, IVAN JESUS GOLF HATO VERDE 26,2 M M 4 25 27 27
DIAZ PICHARDO, MARIA ISABEL PIES BLANCOS 30,3 S F 5 29 27 27
MORILLO SILVA, JOSE MANUEL BELLAVISTA 33,9 S M 5 33 27 27
GOMEZ PIÑEROS, SARAH GOLF HATO VERDE 41,4 I F 6 34 27 27
SERRANO GARCIA, SERGIO ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 27 27

90 MONTERO GRANDE, EDUARDO FEDERACIÓN ANDA 8,9 S M 2 8 26 26
DELGADO ZAMBRANO, JUAN PIES BLANCOS 10,9 M M 2 10 26 26
MORENO PEREZ, MANUEL GOLF HATO VERDE 14,7 S M 3 13 26 26
HERNANDEZ MONTAÑO, MARIA TE ISLA CANELA 26,5 S F 5 25 26 26
BORES OTERO, JAIME PINEDA 25,6 M M 4 25 26 26
ALVAREZ ROLDAN, ALBERTO LUI GOLF HATO VERDE 28,8 S M 5 28 26 26
RIVERA FERNANDEZ, ANGEL JES ESC LA CARTUJA 29,7 S M 5 29 26 26
SERRANO SAMPEDRO, PILAR MAR ESC LA CARTUJA 33,4 M F 5 32 26 26
ASCASIBAR COBO, FRANCISCO EL CORTESIN 32,3 S M 5 32 26 26
CURTO  OLIVA, GEMMA MARIA ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 34 26 26

100 CRUZ CUMBRERAS, MANUEL PIES BLANCOS 11,7 S M 3 10 25 25
LOPEZ PEREZ, CARLOS PIES BLANCOS 12,5 M M 3 11 25 25
MONTOYA RODRIGUEZ, NICOLAS JEREZ 13,6 S M 3 12 25 25
MONTERO ANTUNEZ, JOSE PIES BLANCOS 17,7 S M 3 17 25 25
MOHEDANO GAMEZ, FRANCISCO ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 25 25

105 DOMINGUEZ GARCIA, JUAN IGNA TECINA 18,8 S M 4 18 24 24
AGUADED GOMEZ, CECILIA SUSA ZAUDIN 26,5 S F 5 25 24 24
PAZ LEON, URBANO JOSE ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 24 24

108 ARNEDO BEDOYA, ENRIQUE SHERRY 12,6 M M 3 11 23 23
PINELO HERRERA, JOSE MANUEL GOLF HATO VERDE 15,6 S M 3 14 23 23
GARCIA FILOSO, BEATRIZ FEDERACIÓN ANDA 27,0 S F 5 25 23 23
CORDOBES LUCENA, MANUEL FEDERACIÓN ANDA 29,2 S M 5 28 23 23
OBANDO CARRASCO, JOAQUIN ESC LA CARTUJA 29,3 S M 5 28 23 23
NIETO GARCIA, Mª ROCIO ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 34 23 23

114 GARCIA SERRANO, PEDRO PIES BLANCOS 8,5 M M 2 7 22 22
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GENERAL ABSOLUTA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

JIMENEZ ACOSTA, RAFAEL MANU GOLF HATO VERDE 13,7 S M 3 12 22 22
BAREA CASTRO, JOSE LUIS LA CAÑADA 18,6 S M 4 17 22 22
TORRES ESPEJO, ENRIQUE ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 22 22

118 ARMENGOU MARTIN-NICLOS, LUI ISLA CANELA 14,1 S M 3 13 21 21
CABALLERO GISBERT, SALVADOR PIES BLANCOS 26,5 S M 5 26 21 21
OJEDA VILCHES, FERNANDO MAN ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 21 21

121 VELAZQUEZ ZAMBRANO, CARLOS ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 20 20
MARTIN ARAHAL, JUAN JOSE ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 20 20

123 RIVAS SERRANO, RAFAEL GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 26 18 18
MONZON MUÑOZ, ANA FEDERACIÓN ANDA 36,0 M F 5 34 18 18
DE LA ACEÑA TRUJILLANO, VIC ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 18 18

126 TYLLI BLASCO, SOFIA PUERTA HIERRO 36,0 M F 5 34 17 17
127 PEREZ GARRIDO, IGNACIO FEDERACIÓN ANDA 1,8 M M 1 0 15 15
128 BERDUN SEIJO, HUMBERTO ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 14 14
129 PIQUE SANCHEZ, JAIME FEDERACIÓN ANDA 20,0 S M 4 19 12 12
130 FERNANDEZ CUADRADO, JOSE MI ZAUDIN 12,4 S M 3 11 7 7
131 RODRIGUEZ FERNANDEZ, FCO JO PIES BLANCOS 34,0 S M 5 33 6 6
132 SOTO MARTIN, JOSE ANTONIO GOLF HATO VERDE 26,9 M M 5 26 Ret
133 VIECO CUELLAR, ADOLFO RCG SEVILLA 23,0 S M 4 22 Ret



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 14/03/2021
Hora Listado: 15:50:37

TORNEO PIES BLANCOS TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 13/03/2021  CODIGO: AMF721039

PRIMERA CATEGORIA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CABALLERO ONTIVEROS, PEDRO ESC LA CARTUJA 13,3 M M 3 12 37 37
2 LOPEZ GAMERO, ANTONIO GOLF HATO VERDE 2,1 M M 1 1 36 36
3 DE LA ROSA REYES, JOSE LUIS LAS MINAS 17,5 M M 3 16 35 35
4 PEREZ JURADO, JUAN MANUEL ROTA 10,2 M M 2 9 34 34

MEDINA ENKLER, AITOR GOLF HATO VERDE 12,6 B M 3 11 34 34
6 JIMENEZ ROMERO, RAFAEL ROTA 9,3 S M 2 8 33 33

ROLDAN CARO, LUIS SANTIAGO ZAUDIN 11,9 S M 3 11 33 33
PONCE MAURI, JOSE ANTONIO COSTA BALLENA 15,4 S M 3 14 33 33

9 LEANDRO VIEIRA, ANTONIO BELLAVISTA 10,2 S M 2 9 32 32
NEBOT LORENTE, CELIA ZAUDIN 12,1 S F 3 11 32 32
GUILLEN CARMONA, GONZALO ESC LA CARTUJA 14,3 A M 3 13 32 32
MINGUEZ PEREZ, VICTOR MANUE ESC LA CARTUJA 17,1 M M 3 16 32 32

13 GARCIA NUÑEZ, JAIME PIES BLANCOS 7,7 S M 2 6 31 31
CASCALLANA GARCIA, JESUS MA ZAUDIN 8,7 S M 2 7 31 31
GUZMAN PALACIOS, DAVID ALJARAFE GOLF 11,1 S M 2 10 31 31
GIMENEZ DE ARAGON, JOSE TOM PIES BLANCOS 12,1 S M 3 11 31 31
SEGUI AZPILCUETA, MARIA ANG GOLF HATO VERDE 15,5 S F 3 14 31 31
BARAZAR HERRERA, FRANCISCO PIES BLANCOS 17,4 S M 3 16 31 31
MARTIN  DIAZ, JOSE RCG SEVILLA 16,8 M M 3 16 31 31

20 TIRADO MENDOZA, SERGIO ISLA CANELA 7,1 M M 2 6 29 29
ZUBIZARRETA SEGURA, AITOR GOLF HATO VERDE 17,3 S M 3 16 29 29

22 ADNOT , FREDERIQUE LAS MINAS 13,5 S F 3 12 28 28
23 ADNOT , SEBASTIAN ZAUDIN 7,5 S M 2 6 27 27

LAMET MARTIN, DANIEL FEDERACIÓN ANDA 11,0 M M 2 10 27 27
25 MONTERO GRANDE, EDUARDO FEDERACIÓN ANDA 8,9 S M 2 8 26 26

DELGADO ZAMBRANO, JUAN PIES BLANCOS 10,9 M M 2 10 26 26
MORENO PEREZ, MANUEL GOLF HATO VERDE 14,7 S M 3 13 26 26

28 CRUZ CUMBRERAS, MANUEL PIES BLANCOS 11,7 S M 3 10 25 25
LOPEZ PEREZ, CARLOS PIES BLANCOS 12,5 M M 3 11 25 25
MONTOYA RODRIGUEZ, NICOLAS JEREZ 13,6 S M 3 12 25 25

31 ARNEDO BEDOYA, ENRIQUE SHERRY 12,6 M M 3 11 23 23
PINELO HERRERA, JOSE MANUEL GOLF HATO VERDE 15,6 S M 3 14 23 23

33 GARCIA SERRANO, PEDRO PIES BLANCOS 8,5 M M 2 7 22 22
JIMENEZ ACOSTA, RAFAEL MANU GOLF HATO VERDE 13,7 S M 3 12 22 22

35 ARMENGOU MARTIN-NICLOS, LUI ISLA CANELA 14,1 S M 3 13 21 21
36 PEREZ GARRIDO, IGNACIO FEDERACIÓN ANDA 1,8 M M 1 0 15 15
37 FERNANDEZ CUADRADO, JOSE MI ZAUDIN 12,4 S M 3 11 7 7



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 14/03/2021
Hora Listado: 15:52:41

TORNEO PIES BLANCOS TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 13/03/2021  CODIGO: AMF721039

SEGUNDA CAT   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AGUILERA PARRA, FRANCISCO PIES BLANCOS 19,8 S M 4 19 44 44
2 CANDAU DE YBARGUEN, ARTURO RCG SEVILLA 26,2 M M 4 25 41 41
3 POSTIGO SECANO, JOSE RCG SEVILLA 20,3 S M 4 19 40 40
4 DUARTE JIMENEZ, FRANCISCO ZAUDIN 17,7 S M 3 17 39 39
5 FUENTES GARCIA, MARIANO ISLA CANELA 24,5 S M 4 24 38 38
6 MOLINA FERRERO, VICENTE FEDERACIÓN ANDA 22,1 S M 4 21 37 37

NEBOT RAEZ, JOSE MIGUEL ÁNG 23,4 S M 4 22 37 37
CASTILLA FERNANDEZ, LUIS ESC LA CARTUJA 22,6 S M 4 22 37 37
ASCASIBAR COBO, AGUSTIN GOLF HATO VERDE 24,0 M M 4 23 37 37

10 VILAS EGUILETA, JAVIER CHAN DO FENTO 23,7 M M 4 23 36 36
CAMPOS MARVIZON, RAFAEL EL ROMPIDO 24,5 S M 4 24 36 36

12 COBOS RODRIGUEZ, FRANCISCO LA MONACILLA 21,6 S M 4 21 35 35
LOPEZ GODINO, GABRIEL LA CAÑADA 23,5 S M 4 22 35 35
PASTOR GUEVARA, EMILIO GOLF HATO VERDE 23,8 S M 4 23 35 35
MARTINEZ RUBIO, CAYETANO ESC LA CARTUJA 25,8 S M 4 25 35 35

16 GARCIA RODRIGUEZ, GINES GOLF HATO VERDE 19,5 M M 4 18 34 34
17 CASTRO ADELL, ENRIQUE ESC LA CARTUJA 17,9 M M 3 17 33 33

MACIAS BECERRA, MIGUEL SANCTI PETRI HI 19,2 S M 4 18 33 33
19 FONT OSORIO, JUAN ANTONIO LAS MINAS 20,0 S M 4 19 32 32

SANTOS GENERO, ALFONSO PIES BLANCOS 21,3 S M 4 20 32 32
PIÑEROS BARRERA, CLAUDIA RO GOLF HATO VERDE 22,3 M F 4 21 32 32

22 MARIN VAZQUEZ, FERNANDO GOLF HATO VERDE 20,8 M M 4 20 31 31
HOYUELA DE LA CUEVA, MANUEL PIES BLANCOS 22,1 S M 4 21 31 31
ALJAMA ALCANTARA, MANUEL ESC LA CARTUJA 23,5 S M 4 22 31 31

25 MINGORANCE BENJUMEA, NICOLA BAVIERA 19,1 S M 4 18 30 30
CLAVERO MARTIN, DAVID GOLF HATO VERDE 18,7 S M 4 18 30 30
LOPEZ MELENDEZ, ALEJANDRO LA CAÑADA 23,2 M M 4 22 30 30

28 OLMEDO HALCON, IGNACIO GOLF HATO VERDE 21,2 S M 4 20 29 29
CAO CARREÑO, DAVID ESC LA CARTUJA 23,3 M M 4 22 29 29
MORA LOPEZ DE CERVANTES, MI PIES BLANCOS 25,3 S M 4 24 29 29

31 GIMENEZ DE ARAGON SIERRA, L PIES BLANCOS 18,3 S M 3 17 28 28
JIMENEZ PLATA, JOSE ANTONIO ROTA 20,3 S M 4 19 28 28
ESPINA PICHARDO, MANUEL ESC LA CARTUJA 23,7 S M 4 23 28 28

34 GARCIA LOPEZ, MANUEL FEDERACIÓN ANDA 20,9 S M 4 20 27 27
LOSADA VAZQUEZ, BLANCA SHERRY 21,7 M F 4 20 27 27
GOMEZ ANTUNEZ, JUAN CARLOS ESC LA CARTUJA 22,6 S M 4 22 27 27
PUENTE MAYOR, IVAN JESUS GOLF HATO VERDE 26,2 M M 4 25 27 27

38 HERNANDEZ MONTAÑO, MARIA TE ISLA CANELA 26,5 S F 5 25 26 26
BORES OTERO, JAIME PINEDA 25,6 M M 4 25 26 26

40 MONTERO ANTUNEZ, JOSE PIES BLANCOS 17,7 S M 3 17 25 25
41 DOMINGUEZ GARCIA, JUAN IGNA TECINA 18,8 S M 4 18 24 24

AGUADED GOMEZ, CECILIA SUSA ZAUDIN 26,5 S F 5 25 24 24
43 GARCIA FILOSO, BEATRIZ FEDERACIÓN ANDA 27,0 S F 5 25 23 23
44 BAREA CASTRO, JOSE LUIS LA CAÑADA 18,6 S M 4 17 22 22
45 PIQUE SANCHEZ, JAIME FEDERACIÓN ANDA 20,0 S M 4 19 12 12
46 VIECO CUELLAR, ADOLFO RCG SEVILLA 23,0 S M 4 22 Ret



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 14/03/2021
Hora Listado: 15:54:27

TORNEO PIES BLANCOS TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 13/03/2021  CODIGO: AMF721039

TERCERA CAT   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SERRANO NUÑEZ, JUAN CARLOS ESC LA CARTUJA 28,8 M M 5 28 42 42
2 RAMIREZ ALVAREZ, LUIS MIGUE LAS LLANÁS 26,5 S M 5 26 38 38

VILLA VERDEJO, MANUEL PIES BLANCOS 27,9 S M 5 27 38 38
MANTOS ROMERO, JUAN ANTONIO ESC LA CARTUJA 29,2 S M 5 28 38 38

5 BOSCH PEÑA, NICOLAS ESC LA CARTUJA 32,9 S M 5 32 36 36
6 SERRANO SIERRA, RAFAEL GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 26 35 35
7 LOPEZ MELERO, JOSE CARLOS COSTA BALLENA 26,5 S M 5 26 33 33

LOPEZ DE LEMUS DOMINGUEZ-AD ESC LA CARTUJA 30,1 S M 5 29 33 33
PALOMINOS PASCUAL, BEATRIZ GOLF HATO VERDE 32,8 S F 5 31 33 33

10 PAZ PAZ, MANUEL ANTONIO ESC LA CARTUJA 26,8 S M 5 26 32 32
AUMESQUET FERNANDEZ, ROCIO COSTA BALLENA 35,2 S F 5 33 32 32
DE TORRES LOSADA, JAVIER COSTA DAURADA 33,9 M M 5 33 32 32

13 GAMERO NIETO, ASCENSION GOLF HATO VERDE 28,8 S F 5 27 31 31
RODRIGUEZ LOPEZ, Mª ISABEL ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 34 31 31

15 LABAT ALVAREZ, RAFAEL FEDERACIÓN ANDA 26,5 S M 5 26 30 30
SANTOS GENERO, FRANCISCO JA PIES BLANCOS 26,9 S M 5 26 30 30

17 PALMA JIMENEZ, JORGE GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 26 29 29
ALLENDE PARREÑO, INES SHERRY 31,5 S F 5 30 29 29
DIAZ ESPINO, BEATRIZ GOLF HATO VERDE 31,9 S F 5 30 29 29
CASTILLO ANGULO, CARLOS RIA DE VIGO 34,1 M M 5 33 29 29

21 SANCHEZ DE CASTRO  LOPEZ, J FEDERACIÓN ANDA 26,5 S M 5 26 28 28
BEJARANO ALONSO, VICTOR ESC LA CARTUJA 30,3 S M 5 29 28 28
DIEZ GUIJARRO, NURIA LA CAÑADA 31,7 M F 5 30 28 28
ROMERO  SOSA, MARIA JOSE RCG SEVILLA 35,0 M F 5 33 28 28

25 DIAZ PICHARDO, MARIA ISABEL PIES BLANCOS 30,3 S F 5 29 27 27
MORILLO SILVA, JOSE MANUEL BELLAVISTA 33,9 S M 5 33 27 27
GOMEZ PIÑEROS, SARAH GOLF HATO VERDE 41,4 I F 6 34 27 27
SERRANO GARCIA, SERGIO ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 27 27

29 ALVAREZ ROLDAN, ALBERTO LUI GOLF HATO VERDE 28,8 S M 5 28 26 26
RIVERA FERNANDEZ, ANGEL JES ESC LA CARTUJA 29,7 S M 5 29 26 26
SERRANO SAMPEDRO, PILAR MAR ESC LA CARTUJA 33,4 M F 5 32 26 26
ASCASIBAR COBO, FRANCISCO EL CORTESIN 32,3 S M 5 32 26 26
CURTO  OLIVA, GEMMA MARIA ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 34 26 26

34 MOHEDANO GAMEZ, FRANCISCO ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 25 25
35 PAZ LEON, URBANO JOSE ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 24 24
36 CORDOBES LUCENA, MANUEL FEDERACIÓN ANDA 29,2 S M 5 28 23 23

OBANDO CARRASCO, JOAQUIN ESC LA CARTUJA 29,3 S M 5 28 23 23
NIETO GARCIA, Mª ROCIO ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 34 23 23

39 TORRES ESPEJO, ENRIQUE ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 22 22
40 CABALLERO GISBERT, SALVADOR PIES BLANCOS 26,5 S M 5 26 21 21

OJEDA VILCHES, FERNANDO MAN ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 21 21
42 VELAZQUEZ ZAMBRANO, CARLOS ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 20 20

MARTIN ARAHAL, JUAN JOSE ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 20 20
44 RIVAS SERRANO, RAFAEL GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 26 18 18

MONZON MUÑOZ, ANA FEDERACIÓN ANDA 36,0 M F 5 34 18 18
DE LA ACEÑA TRUJILLANO, VIC ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 35 18 18

47 TYLLI BLASCO, SOFIA PUERTA HIERRO 36,0 M F 5 34 17 17
48 BERDUN SEIJO, HUMBERTO ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 35 14 14
49 RODRIGUEZ FERNANDEZ, FCO JO PIES BLANCOS 34,0 S M 5 33 6 6
50 SOTO MARTIN, JOSE ANTONIO GOLF HATO VERDE 26,9 M M 5 26 Ret
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